
Uchwała Nr 1281/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. 
"Wykonanie prac polegających na zakładaniu i modernizacji numerycznej bazy ewidencji 

gruntów i budynków". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002 r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380, Nr 301, poz. 3548, 
z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122, z 2008 r. Nr 343, poz. 2964, z 2009 r. 
Nr 187, poz. 1713) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz 101, Nr 65, poz. 545, Nr 
91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778) 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Na podstawie wniosku Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały zatwierdza się propozycje: 
1) wyboru oferty m 1 złożonej przez konsorcjum firm: P.P.H.U. s.c. Wiesław Łubowski 
i Tomasz Jankowski z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 45 w Piotrkowie Trybunalskim oraz 
"POP-GEO" s.c. M. Połoński Z. Pietrzyk z siedzibą przy Al. Armii Krajowej 18 w Piotrkowie 
Trybunalskim i Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe "GEO-PRO-KART" s.c. 
z siedzibą przy ul. Młynarskiej 2 w Piotrkowie Trybunalskim, jako najkorzystniejszej 
w zakresie zadania mI, 
2) unieważnienia przedmiotowego postępowania w zakresie zadania m 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

~~ (' -"~_/~.o-.............. o/~ . .-; ...... ~ ....... J. ••••.••• : •••• 

..................... .l~J&.~ .. 
!~ .' ,-

::·:::~:::::~~·2$.1~~:·::~:~~:!" 
I 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 27 maja 20 l Or. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 1063/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 7 stycznia 20 lOr. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań w zakresie wykonania prac geodezyjnych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. do dnia 17 maja 20 lOr. do godz. 10:00 złożono 5 ofert: 

Oferta nr l Oferta nr 2 Oferta nr 3 

Konsorcjum firm: Miejskie Przedsiębiorstwo Łódzkie Przedsiębiorstwo 

I.Przedsiębiorstwo Geodezyjne Sp. z o. o w Łodzi Geodezyjno-Informatyczne 
Produkcyj no-Handlowo- ul. 6 Sierpnia 5, 90-606 Łódź s.c. 
Usługowe s.c. Michał Pawłowski, Maciej 
Wiesław Łubowski, Tomasz Fax 42633-13-02 Jasik 
Jankowski ul. Narutowicza 77 lok. 201 
ul. Wojska Polskiego 45 90-138 Łódź 
97-300 Piotrków Tryb. Fax. 42 672-12-91 
Fax 44 64-77-403 
2. "POP-GEO" S.c. 
M. Połoński Z. Pietrzyk 
Al. Armii Krajowej 18 
97-300 Piotrków Tryb. 
Fax 44 647-36-26 
3. Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Proj ektowe 
"GEO-PRO-KART" S.c. 
ul. Młynarska 2 
97-300 Piotrków Tryb. 
Fax. 44 647-08-00 
Oferta nr 4 Oferta nr 5 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne Geodezyjno-Kartograficzne w 
w Łodzi Sp. z 0.0. Łodzi Sp. z 0.0. 

ul. Pogonowskiego 18/20 ul. Pogonowskiego 18/20 
90-746 Łódź 90-746 Łódź 
Fax 42 632 27 93 Fax 42 632 27 93 
Na zadanie Nr 2 Na zadanie li l 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do dnia 8 listopada 2010 r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 



N r zadania (cena Nr oferty Zabezpiecz 
brutto w złotych) 1 2 3 4 5 one środki 

1 135.420,00 200.226,40 142.105,60 ----- 193.248,00 135.420,00 

2 46.360,00 ---- 16.043,00 29.768,00 ----- 10.000,00 

Mając na uwadze wysokość zabezpieczonych na realizację zadań środków oraz fakt, iż 
jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena, Komisja wnosi 
o zatwierdzenie: 
1. wyboru oferty m 1 złożonej przez konsorcjum firm: P.P.H.U. s.c. Wiesław Łubowski 
i Tomasz Jankowski z siedzibą przy ul. Wojska polskiego 45 w Piotrkowie Trybunalskim oraz 
"POP-GEO" s.c. M. Połoński Z. Pietrzyk z siedzibą przy Al. Armii Krajowej 18 w Piotrkowie 
Trybunalskim i Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe "GEO-PRO-KART" s.c. 
z siedzibą przy ul. Młynarskiej 2 w Piotrkowie Trybunalskim, jako najkorzystniejszej 
w zakresie zadania m 1, 
2. unieważnienia przedmiotowego postępowania w zakresie zadania m 2 na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. tj. z uwagi 
na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

! ;fl /' ~: ....... t-./ Xd. ~/.AL: .. . '~\., ~ ............... . 
. (Bogusław Biliński) 


